

Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku VII Wydział Gospodarczy KRS
KRS 0000039372
REGON 192547620
NIP 583-27-54-002
Kapitał zakładowy 372 183 500 zł

80-051 Gdańsk, ul. Sandomierska 19
tel./fax +48 (58) 721 55 78 w. 155
tel. +48 (58) 721 55 78 w. 150
e-mail ppmt@ppmt.pl
www www.ppmt.pl

Gdańsk, dnia 02.06.2025 r.

Nr postępowania zakupowego: P9-25I002R-02/2025

WYJAŚNIENIA SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA NR 1

Zamawiający udziela poniżej odpowiedzi na pytania wykonawców do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia:

Pytanie nr 1:

Mając na uwadze specyfikę i charakter robót objętych warunkiem określonym w pkt 7 f) Specyfikacji warunków zamówienia, a także ograniczoną liczbę inwestycji tego typu realizowanych w ostatnich latach, zwracamy się z uprzejmą prośbą o wydłużenie okresu referencyjnego z 5 lat do 7 lat.

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę. Zamawiający dokonuje zmian w SWZ:

W pkt 7 ppkt 7.1 lit. f) SWZ

Było:

„f) wykonali w przeciągu minionych 5 lat:

- 1) co najmniej 1 (jedno) zadanie o wartości co najmniej 2.000.000,00 zł polegające na budowie, przebudowie (w rozumieniu ustawy Prawo budowlane) infrastruktury kolejowej, w ramach którego budowane lub przebudowywane były budowle kolejowe lub drogowe typu nasyp;
- 2) co najmniej 1 (jedno) zadanie polegające na wzmocnieniu podłoża gruntowego pod nasyp kolejowy na długości nie mniejszej niż 300 metrów każdy;
- 3) co najmniej 1 (jedno) zadanie polegające na wykonywaniu robót przy prowadzonym ruchu po torach sąsiednich;”

Jest:

„f) wykonali w przeciągu minionych **5 7** lat:

- 1) co najmniej 1 (jedno) zadanie o wartości co najmniej 2.000.000,00 zł polegające na budowie, przebudowie (w rozumieniu ustawy Prawo budowlane) infrastruktury kolejowej, w ramach którego budowane lub przebudowywane były budowle kolejowe lub drogowe typu nasyp;
- 2) co najmniej 1 (jedno) zadanie polegające na wzmocnieniu podłoża gruntowego pod nasyp kolejowy na długości nie mniejszej niż 300 metrów każdy;
- 3) co najmniej 1 (jedno) zadanie polegające na wykonywaniu robót przy prowadzonym ruchu po torach sąsiednich;”

W pkt 8 ppkt 8.1 ppkt 8 SWZ

Było:

„8. wykazu robót budowlanych wykonanych nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich rodzaju, wartości, daty, miejsca wykonania i podmiotów, na rzecz których te roboty budowlane zostały wykonane, z załączeniem dowodów określających czy te roboty budowlane zostały wykonane należycie, w szczególności informacji o tym czy roboty budowlane zostały wykonane zgodnie z przepisami prawa budowlanego i prawidłowo ukończone, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz którego roboty budowlane były wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze Wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – inne dokumenty; w celu zapewnienia odpowiedniego poziomu konkurencji Zamawiający może dopuścić, aby wykazy dotyczyły zamówień wykonanych w okresie dłuższym niż wskazane powyżej przed terminem składania ofert (wg. Załącznika nr 4 do SWZ)”

Jest:

*„8. wykazu robót budowlanych wykonanych nie wcześniej niż w okresie ostatnich **5 7** lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich rodzaju, wartości, daty, miejsca wykonania i podmiotów, na rzecz których te roboty budowlane zostały wykonane, z załączeniem dowodów określających czy te roboty budowlane zostały wykonane należycie, w szczególności informacji o tym czy roboty budowlane zostały wykonane zgodnie z przepisami prawa budowlanego i prawidłowo ukończone, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz którego roboty budowlane były wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze Wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – inne dokumenty (wg. Załącznika nr 4 do SWZ).”*

Pytanie nr 2

W związku z faktem, iż nie ma możliwości wykonania przedmiotu zamówienia bez wejścia na prywatne przyległe tereny, po czyjej stronie jest dokonanie uzgodnień w właścicielami terenów przyległych?

Jeśli po stronie Wykonawcy, to czy koszty związane z uzyskaniem ww. uzgodnień należy ująć w ofercie Wykonawcy?

Odpowiedź

Ad. 1 Uzgodnienia z właścicielem terenów przyległych po stronie Wykonawcy w uzgodnieniu z Zamawiającym.

Ad. 2 Koszty związane z ww. należy w kalkulować w ofertę.